
ISSS/LORIS/V4DIS 2009 

Přihlášení přednášky 
Název příspěvku  

Stručná anotace1)  

Příjmení  

Jméno  Titul  

Funkce  

Organizace  

Adresa  

Telefon  Fax  

Akční telefon2)  

Přednášející 

E-mail  

Příjmení   

Jméno  Titul  

Telefon  Fax  

Osoba 
pověřená 
kontaktem se 
sekretariátem 
konference3) 

E-mail  
 

 
 

1) Tento text nebude zveřejňován v jakýchkoliv oficiálních konferenčních materiálech 
a má pouze napomoci programovému výboru při rozhodování o  vhodném 
tématickém umístění přednášky v programovém schematu konference. Prosíme, 
snažte se třeba i volnější formou textu nastínit obsah přednášky – pomůžete tak 
organizátorům, ale především prospějete své přednášce. 

 
2) Prosíme přednášející, případně kontaktní osoby, o uvedení čísla telefonu („Akční 

telefon“), na kterém je bude možno zastihnout v průběhu konference. Umožníte 
nám tak operativně řešit případné problémy. 

 
3) Tyto údaje vyplňte pouze pokud ve věci přihlašované přednášky pověřujete 

kontaktem s přípravným výborem konference jinou osobu, než je uvedena jako 
kontaktní osoba  ve smlouvě mezi pořadateli konference a vaší organizací.  

 
Vyplněný formulář zašlete laskavě do 13. února na mailovou adresu 

dvoracek@isss.cz (info na tel. 284 000 284 nebo 777 019 053) 
 
 
 

mailto:dvoracek@isss.cz


 
 

 
Důležitá upozornění 

a) Uzávěrka pro přihlášení přednášek je 13. února 2009; adresa pro zaslání je 
dvoracek@isss.cz Na později zaslané příspěvky nemusí být brán zřetel, případně mohou být 
zařazeny mimo odpovídající tématické bloky. Brzkým zasláním vyplněného formuláře výrazně 
zvýšíte pravděpodobnost zařazení přednášky ve vhodném čase a přednáškovém bloku. 

b) Uzávěrka pro zaslání příspěvků do sborníku konference je 20. února 2009; adresa pro 
zaslání je dvoracek@isss.cz Otištění příspěvku ve sborníku je právem, nikoliv však povinností 
přednášejícího – není dodatečně zpoplatněno a zároveň není podmínkou pro zařazení přednášky 
do programu konference. Příspěvek musí být v elektronické podobě (ve formátu RTF nebo 
Microsoft Word) v rozsahu 1–5 normostran včetně případných obrázků, grafů a seznamu 
použité literatury. Není nutné používat vlastní šablony nebo příspěvek – vyjma zvýraznění 
struktury textu – jakkoliv nadbytečně formátovat. Příspěvek bude zformátován do šablony 
vytvořené pořadateli pro sborník konference. 

 
c) Prezentace musí být dodána v rozlišení 800×600 nebo 1024×768 bodů nejpozději do 

27. března 2009; adresa pro zaslání je dvoracek@isss.cz Prezentace musí být ve 
formátu PPT (event. PPS) neboPDF. Během konference nemohou vystupující používat 
vlastní laptopy, spuštění všech prezentací bude zajištěno organizátory konference a 
jejich technikou. 

 
d) Příspěvky budou zveřejněny ve sborníku konference, včetně jeho elektronické verze. 

Tištěná verze sborníku bude předána návštěvníkům konference při registraci 
v konferenčním centru, elektronická verze bude umístěna na webové stránky 
konference nejdříve po jejím začátku. 

 
e) Prezentace budou zpřístupněny veřejnosti ke stažení na oficiálních webových stránkách 

konference nejdříve po jejím zahájení. Pokud se zveřejněním prezentace nesouhlasíte, 
prosíme o včasné upozornění. Prezentaci je možné dodat ve dvou verzích – verzi pro 
umístění na web lze např. mírně rozšířit (v těchto případech prosíme o jasné rozlišení 
verzí) nebo chránit proti provedení změn a kopírování obsahu po stažení. 

 
f) Při tvorbě příspěvků a prezentací v MS Office 2007 prosíme o zachování 

kompatibility s MS Office 2003! 
 
 

Jakékoliv odchylky od výše uvedených podmínek jsou možné pouze po 
konzultaci a schválení přípravným výborem konference. 

 
Dotazy a požadavky adresujte na dvoracek@isss.cz, tel. 284 001 284, 777 019 053 

mailto:dvoracek@isss.cz
mailto:dvoracek@isss.cz
mailto:dvoracek@isss.cz
mailto:dvoracek@isss.cz

